
Uchwała Nr XXXVII/266/17 

Rady Miejskiej w Rynie  

z dnia 25 października  2017r.  

 

 

 

w sprawie przekształcenia  placówek oświatowych. 

 

 

 

 Na podstawie art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r., poz. 60) oraz art. 88  

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 

949) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z  dniem  1  września  2017r.  stwierdza  się  przekształcenie  dotychczasowej  

sześcioletniej  Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Rynie w ośmioletnią Szkołą Podstawową, o której mowa  

w art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz. U. z 2017r. poz. 59) 

będącą nadal częścią Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie.  

 

§ 2. Uchwała niniejsza stanowi akt założycielski Zespołu Szkolno–Przedszkolnego  

z ośmioletnią Szkołą Podstawową  i Przedszkolem Samorządowym w rozumieniu 

przepisów ustawy – Prawo oświatowe.  

 

§ 3. Obwód szkolny Szkoły Podstawowej stanowi teren Gminy Ryn. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                           Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

  

                                                                                                           Jarosław Filipek 

 


